
Ehhez saját forrásként az ön-
kormányzatnak 15.519.338,-Ft-
ot kell még biztosítania. A pá-
lyázatból a következő beruhá-
zások valósulnak meg. Litér fe-
lé vezető kerékpárút melletti 
murvás út 2,2 km hosszan asz-
faltréteget kap, így végre a ke-
rékpárosokat sem lepi el a sok 
por, amit a nagyszabású autó-
forgalom okoz illetve az autó-
sok is rendes úton tudnak majd 
közlekedni. Meggyespusztai 
utcánk egy szakasza (1,4 km) 
illetve a Vödörvölgy felé veze-
tő út (100 m) egy szakasza (e-
melkedő) kap aszfaltréteget.

Örömmel tájékoztatok 
mindenkit, hogy a Vp6-
7.2.1.1-21 kódszámú 
Külterületi utak fej-
lesztése pályázatun-
kon 276.224.311,-Ft 
támogatást nyertünk. 

Pál-Gyarmati Katalin
polgármester

Köszönjük Kontrát Károly 
Képviselő Úr segítő, támogató 
munkáját is, akire mindig szá-
míthatunk!

Nagy öröm ez számunkra, hi-
szen évek óta problémát okoz-
nak ezen útszakaszok karban-
tartása! Végre beérett a sok 
munka gyümölcse! Az elmúlt 
két évben terveztettünk, áraján-
latokat gyűjtöttünk, tárgyal-
tunk, egyeztettünk, pályázati a-
nyagot készítettünk össze. Itt 
szeretnék köszönetet mondani 
Szántód László volt jegyző úr-
nak is, hiszen a pályázati anya-
got együtt készítettük össze, 
nem kis munkával illetve költ-
ségmegtakarítással, hiszen nem 
kellett pályázatíró céget meg-
bízni.

Szeretnénk a Lakókat 
arról tájékoztatni, hogy 
mi mindent tettünk már 
annak érdekében, hogy 
ne a közterületen töltse 
mindennapjait L.S.

(Előzmény: Szentkirályszabad-
ja Önkormányzat 1/1 arányú ki-
zárólagos tulajdonát képezi a 
belterület 633/5 hrsz alatt nyil-
vántartott, ténylegesen a Petőfi 
S. u. 37. szám alatt (a hivatallal 
szemben) lévő ingatlan.
Az egyébként életveszélyes ál-
lapotú lerobbant ingatlanban 
több család lakott mindenféle, 
az Önkormányzattal vagy joge-
lődjével kötött szerződés nél-
kül.

Folytatás a 3. oldalon. 
(  címmel.)Segítenénk, de nem engedi,

XXXII. évfolyam, 2023. március 15.

Nyertes pályázat

Pál-Gyarmati Katalin polgármester Kontrát Károly Képviselő Úrnak mutatja Litér felé vezető kerékpárút melletti 
murvás utat 

Segítenénk, 
de nem engedi…
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Önkormányzati hírek

december 14-én az alábbi ha-
tározatok születtek:

A 2022 decemberi és 
2023 januári testületi 
üléseken meghozott 
Képviselő-testületi 
határozatokról, dön-
tésekről szeretnénk 
Önöket tájékoztatni.

- a testület 2023. január 1-től 
szolgáltatási szerződést kötött 
a gyepmesteri-állatmentési 
feladatok ellátása érdekében 
az Olt-Alom Állatvédő Egye-
sülettel (8226 Alsóörs, Kisloki 
út 1017 hrsz. képviseli: Gaál 
Éva ügyvezető) 

lósításhoz biztosított saját for-
rás: 23.700,-Ft, melyet az ön-
kormányzat a 2023. évi költ-
ségvetés terhére biztosít. (A pá-
lyázatból egy Citroen Jumper 
platós szállítógépjárművet, 
alternálókaszát és komposz-
táló ládákat szeretnénk vásá-
rolni.)

- Szentkirályszabadja Község 
Önkormányzat Képviselő-tes-
tülete elfogadta:

A kóborló kutyák megszünte-
tése végett kérünk minden ku-
tyatulajdonost, hogy kellőkép-
pen gondoskodjanak arról, hogy 
kutyájuk a tartás helyéről ne 
tudjanak megszökni. A köz- és 
magánterületeken felügyelet 
nélkül kóborló  esetleg még vé-
dőoltással sem rendelkező  e-
bek veszélyt jelentenek mind 
az ember-, mind az állat egész-
ségre, illetve a közlekedés biz-
tonságára, a vagyonbiztonság-
ra.

Kóborló kutyák
Sajnos településünkön 
még mindig gondot o-
koznak a közterületen 
kóborló ebek.

A település nyugalma érdeké-
ben kérünk mindenkit a sza-
bályok betartására! Ameny-
nyiben kóborló ebet vagy 
macskát látnak, kérjük hív-
ják nyugodtan az Olt-Alom 
Állatvédő Egyesület ebrendé-
szeti telefonszámát, akikkel 
az önkormányzat 2023. janu-
árjától kötött szerződést, töb-
bek között ezen feladatok el-
látására.

Településünkön a játszóterekre, 
sportpályákra tilos a kutyákat 
bevinni!

ingatlanán belül, kötelező mik-
rochippel és védőoltással való 
ellátásáról gondoskodjon!

Pál-Gyarmati Katalin 
polgármester  
dr. Hajba Csabáné
jegyző

Bízunk benne, hogy sikerült 
hasznos információkhoz juttat-
nunk Önöket!

- Szentkirályszabadja Község 
Önkormányzata 1/1 arányú ki-
zárólagos tulajdonát képező 
Szentkirályszabadja 1345,1360, 
1361, 1376 és 1377 hrsz-ú, a 
közhiteles ingatlan-nyilvántar-
tás adatai szerint „kivett, köz-
forgalom elől el nem zárt ma-
gánút” művelési ágú ingatla-
nok művelési ágát „kivett, köz-
út” művelési ágra változtatta.

- testület úgy határozott, hogy 
pályázatot nyújt be a Bakony és 
Balaton Keleti Kapuja Köz-
hasznú Egyesület által meghir-
detett, a Helyi Fejlesztési Stra-
tégiában szereplő VP6-19.2.1.-
7-2-17 számú, „Helyi identitást 
és közösségi együttműködést 
segítő fejlesztések támogatása” 
című intézkedésre 20.523.700,-
Ft összegben.

- a Képviselő-testület vélemé-
nyezte a Veszprémi Tankerületi 
Központ által megküldött, 
Szentkirályszabadja község 
közigazgatási területére a 2023/
2024-es tanévre tervezett köte-
lező felvételt biztosító általános 
iskolai körzethatárokat és e-
gyetértett a 203336 OM azono-
sító számú, Szent István Király 
Általános Iskola 8225 Szentki-
rályszabadja, József A. u. 6. 
szám alatti köznevelési intéz-
mény kijelölésével.

Koszorúzással emlékeztek a Kommunista diktatúrák áldoza-
tainak emléknapján Pál-Gyarmati Katalin polgármester, 
Sikosné Szücs Marianna és Kis Barnabás képviselők

A rendelkezésre álló keretösz-
szeg: 20.500.000,-Ft. A megva-

- az Észak-Balatoni Térség Re-
gionális Települési Szilárdhul-
ladék-kezelési   Önkormányzati 
Társulás 2022.évi tevékenysé-
géről szóló beszámolót

- a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról szóló jelentést 
- az önkormányzat 2023. évi ü-
léstervét

- a Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete elfogadta:

január 26-án az alábbi hatá-
rozatok születtek:- a képviselő-testület 2022.évi 

munkájáról szóló beszámolót
- Szentkirályszabadja Község 
Önkormányzata 2023. évi bel-
ső ellenőrzési tervét

- a Védőnői Szolgálat 2022. évi 
munkájáról szóló beszámolóját
- a Szentkirályszabadjai Pol-
gármesteri Hivatal 2022. évi 
tevékenységéről szóló beszá-
molót

Köszönjük segítő 
együttműködésüket!
Szentkirályszabadja 
Község Önkormányzata

Lakóink egészségének és testi 
épségének megóvása érdekében 
kérünk minden kutyatartót, 
hogy az ebet a hatályos jogsza-
bályoknak megfelelően tartsa 
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Segítenénk, de nem engedi…

Persze minden szervezet „lepa-
pírozta”, hogy L.S. nem fogad-
ja el a segítséget, nem működik 
közre, de ettől még a GOND 
ITT MARAD NEKÜNK, a fa-
lunak! Hogy meddig bírja L.S.? 
Nem tudjuk! A szociális igaz-
gatásról és szociális ellátások-
ról szóló törvény 2023. január 
1-től rögzíti, „Mindenki felelős
önmagáért.”

Közben rendszeresek a bejelen-
tések a Rendőrkapitányságra is, 
hiszen egyre több lakót zavar, 
hogy szinte „bandázás” alakul 
ki az ABC mellett, rendetlensé-
get, koszt hagyva maguk után, 
veszélyeztetve ezzel a település 
közbiztonságát is. Rendszere-
sek az arra sétálók felé történő 
odakiabálás is L.S. részéről, 
hogy ki mit vigyen neki.

A felelősség a családé, de miu-
tán L.S. nem fogadta el az ő se-
gítségüket sem, a hozzátarto-
zók közölték velünk, hogy ők 
visszavonulnak. Így továbbra is 
a gond itt marad nekünk, az ön-
kormányzatnak, a különböző 
segítő szervezeteknek és termé-
szetesen a Lakóknak is, rossz 
fényt vetve ezzel településünk-
re. Hiszen sokan csak azt látják, 
hogy a település központjában 
fekszik egy ember nikecell la-
pokon, dobozokon, de azt nem 
tudják, hogy lenne fedél a feje 

Sajnos úgy látjuk, L.S. nagyon 
jól érzi magát. Élvezi, hogy a 
figyelem központjában van, a 
Lakók élelemmel ellátják, (pe-
dig rendszeres havi jövedelem-
mel rendelkezik), így nem is 
hajlandó sehová menni. Egyik 
szolgálat segítségét sem fogad-
ja el, kényszerrel elvinni nem 
tudják, elvitetni nem tudjuk. 
Közterületen végzi el a napi 
dolgát, amit az önkormányzat 
közfoglalkoztatottjai kénytele-
nek eltakarítani. Óriási gondot 
jelent, hogy a faluban egy köz-
ponti helyen lévő épületnél tölti 
mindennapjait, sajnáltatva ma-
gát, miután ennyi ember, szol-
gálat szeretne segíteni neki, a-
mit nem fogad el.

Elsősorban a család kötelessé-
ge családtagjaik eltartása, ellá-
tása, nem az önkormányzaté. 
De mivel L.S. itt maradt az ut-
cán, nem volt hajlandó elmenni 
testvéréhez, felvettük a kapcso-
latot a Máltai Szeretetszolgálat-
tal, ahol szintén biztosítottak 
volna neki lakhelyet. Sajnálatos
módon azt sem fogadta el. Nyá-
ron a nagy hőségben minden 
nap felügyeltük S-t, hogy ne 
kapjon hőgutát. Orvosi vizsgá-
latot kértünk számára, mentőt 
hívtunk, rendszeresek voltak a 
rendőri jelenlétek. Most a ret-
tentő hidegben ismét napi szin-
ten ellenőrizzük, hogy mi van 
vele. A Gondos Panni Szociális 
Szolgálat munkatársai is rend-
szeresen figyelik, élelmet visz-
nek neki.  

L.S-nak vannak hozzátartozói. 
Testvére többször felajánlotta 
neki, hogy elviszi magához, de 
nem fogadta el a segítséget.

2020-ban az önkormányzat 
majdnem 1 millió forintot köl-
tött az életveszélyessé nyilvání-
tott kémény megjavíttatására, 
hogy a lakóknak ne kelljen a-
zonnal kiköltözni a lakásokból. 
2021. szeptember 30-val a la-
kók kiköltöztek az épületből, 
egy kivétellel. Vele szemben az 
Önkormányzat bírósági pert in-
dított. Bírósági végzés alapján 
a végrehajtó 2022. július 19-én 
kilakoltatta L.S.-t, mint jogta-
lan birtokhasználót. Az épület 
életveszélyes, nem alkalmas ar-

A lakók albérleti díjat nem 
fizettek illetve a havi vízdíj is 
az önkormányzat költségveté-
sét terhelte. Az ingatlan rendkí-
vül rossz állapotára tekintettel 
az Önkormányzat 2020-ban 
minden lakóval, ügyvéd által 
készített és aláírt szerződést kö-
tött, amelyben a lakók vállal-
ták, hogy 2021.szeptember 30-
ig kiköltöznek az épületből. Az 
Önkormányzat vállalta, hogy a 
kiköltözésben segíti a lakókat, 
sőt lelépési díjat is fizetett min-
den családnak, ezzel is segítve 
az újrakezdést.

ra, hogy lakjanak benne, az ön-
kormányzatnak pedig nincs ar-
ra anyagi forrása, hogy felújítsa 
az épületet.)

felett, ha hagyná. Nem kellene 
neki az utcán élnie! Ezt az éle-
tet ő választotta magának! Saj-
nos a kapuk bezárulnak előt-
tünk, nem tudunk mit tenni, ha 
a segítséget nem fogadja el.

(Folytatás az 1. oldalról.)

Pál-Gyarmati Katalin
polgármester

Bízunk benne, hogy L.S. előbb-
utóbb belátja, hogy a segítséget 
el kell fogadnia, mert nem élhet 
így évekig itt az utcán!
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A korábbi évekhez hasonlóan 
nem házhoz menő, hanem gyűj-
tőpontos lomtalanításra kerül 
sor. Kizárólag a kijelölt átvevő 
helyen lehet ingyenesen meg-
szabadulni a feleslegessé vált 
LIM-LOM jellegű hulladéktól 
(a gyűjtőedényben el nem he-
lyezhető, nem rendszeresen 
képződő hulladék). A lom jel-
legű hulladék tehát nem helyez-
hető ki az ingatlan előtti közte-
rületre, az oda kihelyezett hul-
ladék elszállítására nem kerül 
sor és rendőrségi feljelentést 
von maga után.

LOMTALANÍTÁS 2023.
Az Önkormányzat értesíti a Tisztelt lakosságot, hogy
2023.április 15-16. (szombat-vasárnap) napokon 

Szentkirályszabadja településen lomtalanításra kerül sor.

Az Önkormányzat telephe-
lyén nem vesznek át: építési 
törmeléket (ajtó, ablak, mos-
dó, építőanyag, szigetelőa-
nyag, bontott építőanyag, cse-
rép, stb.), földet, háztartási, 
kerti, avar hulladékot, veszé-
lyes hulladékot (festék, üres 
festékesdoboz, akkumulátor, 
vegyszerek, pala, kátrányos 
lemez, hullámpala, poliészter 
hullámlemez), csomagoló a-
nyagból származó nikecellt, 
gépkocsi bontásból származó 
hulladékot, alkatrészt, gumi-
abroncsot, gépkocsi felnit, ru-

var (8200 Veszprém, Kistó u.8.) 
egész évben ingyenesen átveszi 
a lom hulladékot, az elektroni-
kait, a gumiabroncsot, a veszé-
lyes hulladékot (pl. festékpat-
ron, festékes, vegyszeres do-
boz, akkumulátor, elem) vala-
mint a zöldhulladékot lakossá-
gi, háztartási mennyiségben. A 
meghatározott mennyiségen fe-
lül keletkező építési-bontási 
hulladékot térítési díj ellenében 
fogadják. Így a lomtalanítás so-
rán le nem adható hulladék 
megfelelő elhelyezéséről ott 
gondoskodhat a lakcímkártya 
és a személyazonosító okmány 
felmutatásával. (Bővebb infor-
máció: www.vhkn.hu)

Könyvtári hírek

Tájékoztatni szeretném 
az érdeklődőket, hogy a 
Húsvéti ünnepek előtti 
kézműves foglalkozást 
2023. március 27-én 16 
órától 18 óráig tartjuk 
a könyvtárban.

Ajtó- és asztaldíszek készítésé-
re készülünk, mindenkit szere-
tettel várunk.

Tájékoztatjuk továbbá a tisztelt 
lakosságot, hogy a fenti időpon-
tokban átvevő személyzet elle-
nőrzi a feleslegessé vált LIM-
LOM jellegű hulladék lerakását 
és csak a lomként meghatároz-
ható hulladékok átvételére ke-
rülhet sor. Az előző évek ked-
vezőtlen tapasztalatai alapján a 
zsákban gyűjtött lomot áttetsző 
zsákba tegyék. A fekete zsákok 
tartalmát és lerakni kívánt hul-
ladékokat a helyszíni személy-
zet ellenőrzi. Az át nem vett, a 
lomtalanítás keretében le nem 
rakható hulladék elszállítása, 
kezelése a tulajdonos feladata. 
Kérjük szíves együttműködésü-
ket!

Szentkirályszabadja Község 
Önkormányzata

haneműt, szivacsot, ágybeté-
tet, állati tetemet, sérült, tö-
rött, bontott elektromos és e-
lektronikai berendezéseket il-
letve szelektív hulladékot.
A sértetlen elektromos és e-
lektronikai készülékeket a ki-
jelölt átvevőhelyen szintén 
nem veszik át. Aki ilyen (kö-
vetelményeknek megfelelő)  
nem bontott elektromos, elek-
tronikai berendezéstől szeret-
ne megválni, az lakcímkár-
tyával és személyazonosító 
okmány felmutatásával a 
eszprémi Kistó utcai hulla-
dékudvarban díjtalanul elhe-
lyezheti. Tájékoztatjuk Önöket, 
hogy a Veszprémi Hulladékud-

Kiadásért felelős: Szentkirálysza-

badja Község Önkormányzata. 

- Szerkesztő: Orosz László - 

Engedélyszám: 66/1990 - Nyom-

da: Simon és Társa Nyomdaipari 

Bt.,Veszprém, Harkály utca 6. - 

Készült: 700 példányban - Elér-

hetőségeink: Levelezési Cím: 

Szentkirályszabadja Község Ön-

kormányzata, 8225 Szentkirály-

szabadja, Petőfi Sándor utca 12. 

- Telefon: (88)599-310 - Mobil: 

Orosz László: (20)55-626-55 - 

e-mail: hoffmann.orosz@outlook.

hu

Telefon: +36-88/599-310 
e-mail: 

pmh@szentkiralyszabadja.hu

A Szabadi-Szó
következő száma

2023. augusztus 20-án 
jelenik meg. 

Kedves 
olvasóink!

A KIJELÖLT ÁTVEVŐ HELY: SZENTKIRÁLYSZABADJA, 
REFORMÁTUS TEMETŐ MÖGÖTTI ÖNKORMÁNYZATI 

TELEPHELY (volt honvédségi terület)
A LIM-LOM csak lakcímkártya és személyazonosító okmány 

felmutatásával helyezhető el:
2023. április 15. (szombat) 9.00-16.00 óráig
2023. április 16. (vasárnap) 9.00-16.00 óráig

Az átvevő hely (volt honvédsé-
gi ingatlan) gyalogosan, kézi-
kocsival megközelíthető a re-
formátus temetőn keresztül, 
(kérjük a temető tisztaságára 
szíveskedjenek ügyelni) gép-
kocsival a 7217.számú útról, 
Balatonalmádi irányában a re-
formátus temető után jobbra ta-
lálható bekötő út igénybevéte-
lével.

Kérjük a lakosságot, hogy a -
lomtalanítási akcióval egy idő-
ben gondoskodjék lakókörnye-
zetének, a lakóháza előtti köz-
vetlen környezet szebbé tételé-
ről.

Miskeyné Kati

Továbbra is várom az olvasni 
vágyókat!

Az elmúlt időszakban, a lejárt 
kölcsönzési idejű könyvek ü-
gyében több levelet is ki kellett 
küldeni, köszönjük, hogy szép 
számmal visszahozták!
Kérjük, figyeljenek a kölcsön-
zési idő betartására, és a kint 
lévő könyveket szíveskedjenek 
visszahozni, hogy mások is ki-
kölcsönözhessék!
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SZIVÁRVÁNYOS HÍREINK

A 27 nagycsoportos korú gyer-
mek közül 20-an kezdik meg 
az iskolai életet szeptembertől.
A színházi előadások látogatása 
több alkalommal is megvaló-
sult, gyerkőceink nagy örömé-
re. Nagycsoportosaink, az ön-
kormányzat támogatásának kö-
szönhetően korcsolyázni jártak 
ezen a télen is, Veszprémbe.

Az új esztendőtől 80 
kisgyermekkel foly-
tatódik az óvodai, és 
16 picikével a bölcső-
dei  nevelésünk. 

Mackós hetet tartottak a cso-
portok, ami február másodiká-
hoz kötődve már hagyománnyá 
vált nálunk.

Héninger Zsanett
Intézményvezető

Nyári zárva tartásunk időtarta-
ma: 2023. július 24.- augusz-
tus 20.

Június elején gyermeknapi ovi-
bölcsi hetet szervezünk, amikor 
is több program fogja színesíte-
ni gyermekeink napjait.

intézmény honlapján megte-
kinthető (https://www.szentki-
ralyszabadja.hu/ovoda)

Húsvét előtt feldíszítjük Húsvé-
ti tojásfánkat is az óvoda udva-
rán, így várjuk a nyuszi érkezé-
sét, és a tavaszt.

Szentkirályszabadja Község 
Önkormányzata kizárólagos tu-
lajdonát képező Balatoni utca 
19. számú (régi orvosi rendelő 
épülete: posta, állatorvosi és 
kutyakozmetikai szolgáltatás) 

2épületében 17 m  alapterületű 
külön bejáraton megközelíthető 
helyiségét az önkormányzat 
bérbe adja.

Érdeklődni az önkormányzat-
nál személyesen vagy telefonon 
88/599-310 lehet.

Kiadó 
helyiségMájus végén minden csoport 

nyilvános évzáró ünnepséget 
tart, melyre szeretettel várjuk a 
családokat is. Ezzel egybekötve
az iskolába készülők elbúcsúz-
nak az óvodától. 

Az óvodai, bölcsődei beiratko-
zást április 17 - 21 között való-
sítjuk meg. Az eljárásrend az 

Nemzeti ünnepünkre a nagy-
csoportosok készülnek műsor-
ral kisebb társaiknak.

Február 15-én farsangi mulat-
sággal, kiszebáb égetésével 
próbáltuk elűzni a telet.
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Nemzedékek Háza

Településünk 65 év feletti lako-
sai közül közel százan fogadták 
el meghívásunkat. A programot 
a Szent István Népdalkör meg-
lepetés dalai nyitották, majd 
Pál-Gyarmati Katalin polgár-
mester köszöntötte a jelenlévő-
ket. A Szent István Nyugdíjas 
Klub tagja, Humpok Mária sza-
valatával folytatódott a műsor, 
majd operett összeállítást hall-
hattunk Szeredy Krisztina és 
Leblancz Győző előadásában. 
Az óvodai konyhában készült 
estebéd elfogyasztása már élő-
zene mellett zajlott, a program 
zárásaként sokan táncra is per-
dültek. Mindenkinek köszönet 
az előkészítésben, lebonyolítás-
ban való segítségért!

December 6-án, szom-
baton rendeztük az Idő-
sek délutánját az iskola 
tornatermében, melyet 
a Mai Nők segítségével 
már feldíszítettünk, és 
előkészítettünk az alka-
lomra. 

Korbacsics Edit

A Kommunista Diktatúrák Em-
léknapja alkalmából a képvise-

Dávid Roland zenés műsora u-
tán Pál-Gyarmati Katalin mon-
dott újévi köszöntőt. A program 
koccintással, beszélgetéssel zá-
rult.

Januárban a Magyar Kultúra 
Napjának megünneplésével el-
indult a 2023-as év. Rendhagyó 
módon  technikai problémák 
miatt  a Polgármesteri Hivatal-
ban. Először együtt elénekeltük 
a Himnuszt, majd Farkasné 
Lipták Emília tanárnő a neves
nap kialakulásáról beszélt. 

só közösségi esemény Szentki-
rályszabadján. Szűcs László re-
formátus lelkész szavaival in-
dult a program, majd Pál-Gyar-
mati Katalin ünnepi jókívánsá-
gai következtek. Az óvodások 
ezúttal is nagyon kedves mű-
sort adtak elő. A Szilágyi Álta-
lános Iskola Harang Együttese 
feledhetetlen élménnyel gazda-
gított bennünket, igazi karácso-
nyi hangulatot teremtve, a nép-
dalkör pedig megénekeltette a 
jelenlévőket. A programon volt 
sült gesztenye, forralt bor, forró 
tea és finom sütemények.

December 1-től ismét lehetett 
karácsonyi hangulatú ablakokat 
keresgélni. A program ezúttal is 
népszerű volt, 26-an vállalkoz-
tak az ablakdíszítés feladatra. 
Köszönjük Cseh Lajosnak a vi-
deó összeállítást, melyet a 
Nemzedékek Háza elérhetővé 
tett a Facebookon.

A karácsonyvárás időszakában 
nem maradhat el az Adventi 
játszóház. Változatos kézműves 
feladatokat lehetett választani. 
A Gizella Ház dolgozói pici ka-
rácsonyfákat, a baráti körösök 
mézeskalácsot, Miskey Jánosné 
Katika tobozmanót és mécses-
tartót, a Nemzedékek Háza pe-
dig gipszfigurákat készített a 
gyerekekkel.

csik ismerkedhetnek hangsze-
rekkel, mozgásos mondókák-
kal, dalokkal. Szeretettel várjuk 
a csatlakozni vágyókat!

Szentkirályszabadja 
                                BABA-MAMA Klub

Korbacsics Edit

Havi rendszerességgel várjuk 
az anyukákat, apukákat, nagy-
szülőket a baba-mama klub 
összejövetelein. A Ringató fog-
lalkozások remek szórakozást 
nyújtanak mindenkinek. A ki-

lő testület tagjai és települé-
sünk lakói koszorút helyeztek 
el az emlékműnél.

Mint minden évben, 2022-ben 
is a Falukarácsony volt az utol-

Kísérjék figyelemmel a hirde-

tőket, a honlapot, hogy ne ma-
radjanak le programjainkról!
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Lévi Story
A történet Lévi Strauss, a Levi's 
farmerek névadójáról szól. Az 
igaz történetet megtűzdelték 
egy érzelmekkel teli szerelmi 
szállal. Valójában Levi Strauss 
1858-ban David Sternnel ösz-
szefogva alapította meg a mai 
céget. Röviddel ezután csatla-
kozott hozzájuk Jacob Davis. 
Az ő javaslatára helyeztek el 
először szegecseket a farmer-
nadrágokon.

                                               

A bált a városlődi Pergő-Roz-
maring Táncegyüttes nyitotta 
meg palotás tánccal, a művé-
szeti  vezetők  Petres Ákos és 
Petresné Reiter Andrea  - kore-
ográfiájával. Az est folyamán 
fellépett még a Mai Nők Klub-
ja, Király Anita produkcióját 
mutatták be.

 Iskolai batyusbál      
Február 25-én  - a világ-
járvány miatt 3 év kiha-
gyás után  ismét megren-
dezhettük hagyományos 
batyusbálunkat, a Szü-
lők-Nevelők Bálját, ahol 
hajnalig  - Pogasits István 
zenéjére - több mint 150-
en mulattunk együtt.

azt javasolta Straussnak, hogy 
együtt védessék le a találmányt. 
Strauss elfogadta Davis ajánla-
tát.

mertetője szerint, ami teljes mér-
tékben megállja a helyét.

Petresné Reiter Andrea 
intézményvezető-helyettes 

Kádár Renátó szervező pedagó-
gus munkájának köszönhetően  
a tantestület és a szülői közös-
ség segítségével kiegészítve-  
majdnem  200 tombolatárgyat 
és értékes nyereményt sorsol-
hattunk ki éjfélkor. Támogató-
ink révén 2 fődíj  - 30 perces 
balatoni sétarepülés és romanti-
kus wellness hétvége  is gazdá-
ra talált. Örömmel tapasztaltuk, 
hogy több jókedvű baráti társa-
ság is egységes jelmezben  je-
lent meg. Hagyományainkhoz 
hűen  - idén is -  a rendezvény  
teljes bevételét a diákokra for-
dítjuk: az iskolai udvar fejlesz-
tését tervezzük, hogy a tanulók 
aktív szabadidős tevékenységét 
és sportéletét színesíthessük.
Köszönjük a nagy érdeklődést, 
a jelentős részvételt és a kie-
melkedő támogatást! 

Tanulóinkkal egy nagy-
szerű előadás megtekin-
tésére nyílt lehetőségünk 
az újévben. 

Készítette: Szalai Viktória
Forrrás: www.petofiszinhaz.hu
mult-kor.hu

Az előadás műsor ideje 3 óra, 
ami sajnos elröppen! Szenzáci-
ósan sikerült a darabot megal-
kotni, előadni. A diákokat egy-
től egyig lenyűgözte. A darab 
abba a kategóriába tartozik, a-
melyet az ember akár rögtön 
újra nézne! 

Davisnek nem volt elég pénze 
a szabadalmaztatáshoz, ezért 

A színpadon egy igen mozgal-
mas, vidám dallamokban, vér-
pezsdítő ritmusokban gazdag 
történet bontakozik ki a nézők 
előtt. A drámai összecsapások-
kal és humoros pillanatokkal 
fűszerezett történet a tehetség-
ről, a kitartásról, és a képzelő-
erő diadaláról szól a színház is-
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Ebből a jeles alkalomból hatal-
mas farsangi mulatságot ren-
deztünk, amelynek fő szerve-
zői Szalai Viktória tanárnő és 
Szörényiné Klatsmányi Eszter 
diákönkormányzatot segítő pe-
dagógusok voltak. A vigadalom 
a nyitótánccal kezdődött: 7. és 
8. osztályos táncoslábú diákja-
ink  bécsi keringővel  - Petresné 
Reiter Andrea tanárnő koreog-
ráfiájával  nyitották meg a bált. 
Ezt követően a színvonalas  
osztályprodukciók varázsoltak 
mosolyt a diáktársak,  nevelők, 
szülők és vendégek  arcára.

Farsang
Február 17-én iskolánk 
tanulói elbúcsúztatták a 
telet.

Petresné Reiter Andrea 
intézményvezető-helyettes

Ettől a farsangtól biztosan 
messzire menekül a tél. Egy 
biztos, rajtunk nem múlott!

A jókedv töretlen volt,  a prog-
ramok változatosak!  Az estig 
tartó tánc, a tombolasorsolás, a 
zsákbamacska, az osztálytorták 
felvágása mellett -  a szülők se-
gítségével -   a  büfé a rendez-
vény végéig finom falatokkal 
várt mindenkit.  

Többen egyéni jelmezbe is búj-
tak a délután folyamán: a leg-
kreatívabb maskarák külön ju-
talmat is kaptak. 
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A műsort Szörényiné Klatsmányi 
Eszter hatodik osztályos osztály-
főnök szerkesztette és tanította 
be. A gyerekek sok időt és ener-
giát fektettek bele ebbe a pro-
dukcióba, aminek meg is lett az 
eredménye: érdekes és megható Szörényiné Klatsmányi Eszter

Köszönjük a gyerekeknek ezt a 
lélekmelengető produkciót, en-
nek segítségével békés, meghitt 
hangulatban vártuk a kará-
csonyt!

A műsor első részében egy kis 
ízelítőt kaptunk abból, hogy a 
Föld különböző népei hogyan 
ünneplik a karácsonyt. A képe-
ket kísérő szöveget Szalay 
Jázmin 6. osztályos tanuló, va-
lamint Csaba Nóra és Csaba 
László 7. osztályos tanulók
mondták. Ezután Ady Endre 
Karácsony című versét hallhat-
tuk, Jékli Szonja 7. osztályos ta-

nuló, Hoffmann Ádám 7. osztá-
lyos tanuló és Rózsa Vendel 6. 
osztályos tanuló tolmácsolásá-
ban. Záró műsorszámként pe-
dig J. Simon Aranka Könnytün-
dér című színdarabját láthattuk, 
Bódis Hanna 6. osztályos tanu-
ló, Böröndi Adrienn 6.osztályos
 tanuló, Szalay Milán 6. osztá-
lyos tanuló, valamint Bukovics 
Jázmin 7. osztályos tanuló elő-
adásában. 
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20-24. 
5.: 
6-10. 
13. 
19.: 
20-24. 
31.: 
4.: 

OVISULI
Iskolaváró programjaink és a 3 fordulós Ovisuli játékunk részletei:

A szülők részére 2023. március 13-án és 2023. április 4-én is iskolabemutató tájékoztatást tartunk.
Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

között: az 1. forduló feladványainak eljuttatása az óvoda segítségével
az első forduló megoldásainak beérkezési határideje
között: a 2. forduló feladványainak postázása
tavaszváró kézműves foglalkozás az iskolában 
a második forduló megoldásainak beérkezési határideje
között: a 3. forduló feladványainak postázása
a harmadik  forduló megoldásainak beérkezési határideje
eredményhirdetés és MESEERDŐ sport-játék az iskola 
tornatermében

- 2023. február 
- 2023. március 
- 2023. március 
- 2023. március 
- 2023. március 
- 2023. március 
- 2023. március  
- 2023. április  

Széplaki Zoltán 
intézményvezető

Adventi hangulatban, a gyere-
kek számára legkedvesebb ün-
nepre készülve karácsonyfa-
díszt készítettek az óvodások. 
Az ovisuli keretén belül tartott 
foglalkozások lehetőséget nyúj-
tanak arra, hogy az iskolába ké-
szülő gyermekek és szüleik 
megismerjék az intézményt, az 
itt tanító tanárokat, és rövid be-
pillantást nyerjenek az iskola 
mindennapi világába. Ezek az 
alkalmak általában 45 percesek, 
mint egy tanítási óra, lazán kö-
tött programmal, hogy a hoz-
zánk érkező ovisoknak legyen 
idejük körülnézni a sokak szá-
mára teljesen ismeretlen épület-
ben.

Iskolánkban az idei tan-
évben december 12-én 
tartottuk első kézműves 
foglalkozásunkat, me-
lyet azoknak az óvodás 
gyermekeknek tartunk, 
akik iskolába készül-
nek.

Nógrádi Ákos
tanító

Az ovisuli játékos foglalkozás, 
nem iskolai előkészítő, hanem 
inkább az iskolát bemutató te-
vékenység. Az óvodából isko-
lába történő átmenet izgalmait 
ez az együtt töltött idő oldja a 
gyerekekben, a szülőknek pe-
dig segítséget nyújt egy hosszú-
távra történő döntés meghoza-
talában.

Decemberi kézműves foglalko-
zásunkat, énekléssel, utánzó -, 
valamint mozgásos tantermi já-
tékokkal színesítettük. Közben 
alkalom nyílt arra, hogy - mi 
tanítók - beszélgessünk, ismer-
kedjünk a gyerekekkel, így leg-
közelebb már ismerős helyen, 
ismerős arcok fogadják őket.

Karácsonyi ünnepi műsor a Szent István Király Általános Iskolában
Idén a karácsonyi ünnep-
séget a 6. és a 7. osztály 
tanulói varázsolták a 
színpadra.

A színdarab közben látható ké-
peket az iskola tanulói készítet-
ték, Horváth Henrietta tanárnő 
segítségével.

műsort láthattunk.




